檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：侯姿杏

電話：03-3310590

傳真：03-3310610

電子信箱：061088@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市蘆竹區光明國民小學

發文日期：中華民國104年12月31日

發文字號：桃教人字第1040105070號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：有關貴屬公教員工參加第14任總統副總統及第9屆立法委

員選舉講習，准予公假登記一案，請查照。

說明：

一、依桃園市選舉委員會104年12月29日桃選一字第104315032

5號函辦理。

二、第14任總統副總統及第9屆立法委員選舉，投開票所工作

人員講習期間為104年12月9日至同年月30日，選務工作人

員參加平日場次者，以公假登記方式辦理，若因課務或其

他因素參加星期六、日場次者，可補休半日並於6個月內補

休完畢（惟課務自理）。

三、檢附前開函影本供參。

正本：桃園市政府家庭教育中心、本市各市立學校、本市各市立幼兒園(桃園市復興區

立幼兒園、桃園市立大竹示範幼兒園除外)

副本：本局中等教育科、本局國小教育科、本局幼兒教育科 2015-12-31
11:10:50

1040008783

■■■■■■5      _人事室■■■■■■■104/12/31 11:31

■■■■■■■無附件